
FRABOSA SOPRANA VERTICAL RACE
3,5 km | 800 m D+

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

ASSOLUTA

1 36 TESTINO Marco 1995 A Team Marguareis -- 31'11.5 0.0
2 65 PREVE Davide 1988 A Atl. Roata Chiu -- 32'41.2 1'29.7
3 4 DAZIANO Amilcare 1969 A Rigaudo ASD -- 34'14.7 3'03.2
4 37 ARMANDO Fabrizio 1976 A Libero -- 34'44.5 3'33.0
5 26 FERRERO Manuele 1986 A Valtanaro -- 35'11.1 3'59.6
6 51 FRANCO Marco 1986 A Libero -- 35'14.1 4'02.6
7 58 MAMINO Diego 1974 A Libero -- 35'48.3 4'36.8
8 18 GASTALDI Silvio 1970 A Sci Club Valle -- 37'35.1 6'23.6
9 12 PEIRONE Matteo 1993 A Atl. Roata Chiu -- 37'37.2 6'25.7

10 53 BASIGLIO Gianluca 1971 A Team Marguareis -- 38'44.9 7'33.4
11 49 GRISERI Elio 1965 A Team Marguareis -- 38'46.8 7'35.3
12 64 GIORDANO Rudi 1980 A Team Marguareis -- 38'58.8 7'47.3
13 57 CURTI Luca 1972 A Team Marguareis -- 39'36.0 8'24.5
14 21 GAGLIANO Savio 1972 A GS Ferrero -- 40'37.6 9'26.1
15 61 ROSSI Giorgio 1981 A Libero -- 40'40.2 9'28.7
16 9 MARINO Pasquale 1973 A Libero -- 40'43.9 9'32.4
17 44 BERGESE Giacomo 1989 A Libero -- 40'47.7 9'36.2
18 29 BRUNO Federico 1975 A Team Marguareis -- 40'50.3 9'38.8
19 33 BILLò Gianfranco 1967 A Fidas Mondovì -- 41'21.2 10'09.7
20 45 AIMALE Luca 2000 A Team Marguareis -- 41'22.7 10'11.2
21 2 GARELLI Giuliano 1970 A PAM Mondovì -- 41'36.2 10'24.7
22 41 MINETTI Alice 1990 A Atl. Roata Chiu -- 41'41.1 10'29.6
23 60 ABELLO Elisa 1984 A Libero -- 42'06.0 10'54.5
24 40 VIRANO Oscar 1967 A Dragonero ASD -- 42'22.2 11'10.7
25 52 MUSSO Chiara 1982 A Libero -- 42'27.8 11'16.3
26 10 BARBERO Andrea 1974 A Libero -- 42'34.2 11'22.7
27 25 PICCO Martino 1991 A Libero -- 42'38.6 11'27.1
28 19 TASSONE Enzo 1968 A Team Marguareis -- 42'47.9 11'36.4
29 17 MADONNO Mauro 1975 A Libero -- 42'52.7 11'41.2
30 35 BERTOLINO Loris 1983 A Fidas Mondovì -- 42'55.5 11'44.0
31 13 DELPIANO Serena 1982 A Brancaleone Ast -- 42'57.2 11'45.7
32 14 MUSSO Marco 1973 A Brancaleone Ast -- 42'59.4 11'47.9
33 34 MAMINO Matteo 2000 A Libero -- 43'22.2 12'10.7
34 56 ROATTINO Daniele 1976 A Team Marguareis -- 43'24.8 12'13.3
35 43 FILIPPI Francesco 1990 A Libero -- 43'43.8 12'32.3
36 30 BASSO Sergio 1965 A Fidas Mondovì -- 44'44.3 13'32.8
37 5 SAJEVA Elio 1963 A Dragonero ASD -- 44'57.8 13'46.3
38 3 ORLANDO Maria 1972 A PAM Mondovì -- 45'05.4 13'53.9
39 22 BASSO Enrica 1995 A Team Marguareis -- 45'45.5 14'34.0
40 11 BARBERIS Livio 1960 A Team Marguareis -- 45'58.1 14'46.6
41 27 MANTERO Mattia 1988 A Sisport SSD -- 49'08.9 17'57.4
42 28 OCCHIENA Silvia 1985 A Emozioni Sport -- 49'22.9 18'11.4
43 42 RODIGARI Davide 1987 A Atl. Roata Chiu -- 49'24.0 18'12.5
44 59 MARTINENGO Alberto 1983 A Sportification -- 51'34.8 20'23.3
45 20 AIMO Michela 1981 A Team Marguareis -- 52'49.1 21'37.6
46 66 AMORE Enrico 1968 A GST Torino -- 59'49.2 28'37.7
47 48 PRATO Nicola 2001 A Team Marguareis -- 1:06'27.1 35'15.6

PARTECIPANTI ...... 49

19-10-2019  /  Frabosa Soprana (CN) 8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

NON PARTITI ...... 1

6 GROSSO Flavio 1964 A Val Vermenagna

NON ARRIVATI ...... 1

50 LA FACE Lorenzo 1986 A Pod. Peralto

SQUALIFICATI ...... 0
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



FRABOSA SOPRANA VERTICAL RACE
3,5 km | 800 m D+

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

FEMMINILE

1 41 MINETTI Alice 1990 A Atl. Roata Chiu -- 41'41.1 0.0
2 60 ABELLO Elisa 1984 A Libero -- 42'06.0 24.9
3 52 MUSSO Chiara 1982 A Libero -- 42'27.8 46.7
4 13 DELPIANO Serena 1982 A Brancaleone Ast -- 42'57.2 1'16.1
5 3 ORLANDO Maria 1972 A PAM Mondovì -- 45'05.4 3'24.3
6 22 BASSO Enrica 1995 A Team Marguareis -- 45'45.5 4'04.4
7 28 OCCHIENA Silvia 1985 A Emozioni Sport -- 49'22.9 7'41.8
8 20 AIMO Michela 1981 A Team Marguareis -- 52'49.1 11'08.0

PARTECIPANTI ...... 8

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

19-10-2019  /  Frabosa Soprana (CN) 8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



FRABOSA SOPRANA VERTICAL RACE
3,5 km | 800 m D+

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASCHILE

1 36 TESTINO Marco 1995 A Team Marguareis -- 31'11.5 0.0
2 65 PREVE Davide 1988 A Atl. Roata Chiu -- 32'41.2 1'29.7
3 4 DAZIANO Amilcare 1969 A Rigaudo ASD -- 34'14.7 3'03.2
4 37 ARMANDO Fabrizio 1976 A Libero -- 34'44.5 3'33.0
5 26 FERRERO Manuele 1986 A Valtanaro -- 35'11.1 3'59.6
6 51 FRANCO Marco 1986 A Libero -- 35'14.1 4'02.6
7 58 MAMINO Diego 1974 A Libero -- 35'48.3 4'36.8
8 18 GASTALDI Silvio 1970 A Sci Club Valle -- 37'35.1 6'23.6
9 12 PEIRONE Matteo 1993 A Atl. Roata Chiu -- 37'37.2 6'25.7

10 53 BASIGLIO Gianluca 1971 A Team Marguareis -- 38'44.9 7'33.4
11 49 GRISERI Elio 1965 A Team Marguareis -- 38'46.8 7'35.3
12 64 GIORDANO Rudi 1980 A Team Marguareis -- 38'58.8 7'47.3
13 57 CURTI Luca 1972 A Team Marguareis -- 39'36.0 8'24.5
14 21 GAGLIANO Savio 1972 A GS Ferrero -- 40'37.6 9'26.1
15 61 ROSSI Giorgio 1981 A Libero -- 40'40.2 9'28.7
16 9 MARINO Pasquale 1973 A Libero -- 40'43.9 9'32.4
17 44 BERGESE Giacomo 1989 A Libero -- 40'47.7 9'36.2
18 29 BRUNO Federico 1975 A Team Marguareis -- 40'50.3 9'38.8
19 33 BILLò Gianfranco 1967 A Fidas Mondovì -- 41'21.2 10'09.7
20 45 AIMALE Luca 2000 A Team Marguareis -- 41'22.7 10'11.2
21 2 GARELLI Giuliano 1970 A PAM Mondovì -- 41'36.2 10'24.7
22 40 VIRANO Oscar 1967 A Dragonero ASD -- 42'22.2 11'10.7
23 10 BARBERO Andrea 1974 A Libero -- 42'34.2 11'22.7
24 25 PICCO Martino 1991 A Libero -- 42'38.6 11'27.1
25 19 TASSONE Enzo 1968 A Team Marguareis -- 42'47.9 11'36.4
26 17 MADONNO Mauro 1975 A Libero -- 42'52.7 11'41.2
27 35 BERTOLINO Loris 1983 A Fidas Mondovì -- 42'55.5 11'44.0
28 14 MUSSO Marco 1973 A Brancaleone Ast -- 42'59.4 11'47.9
29 34 MAMINO Matteo 2000 A Libero -- 43'22.2 12'10.7
30 56 ROATTINO Daniele 1976 A Team Marguareis -- 43'24.8 12'13.3
31 43 FILIPPI Francesco 1990 A Libero -- 43'43.8 12'32.3
32 30 BASSO Sergio 1965 A Fidas Mondovì -- 44'44.3 13'32.8
33 5 SAJEVA Elio 1963 A Dragonero ASD -- 44'57.8 13'46.3
34 11 BARBERIS Livio 1960 A Team Marguareis -- 45'58.1 14'46.6
35 27 MANTERO Mattia 1988 A Sisport SSD -- 49'08.9 17'57.4
36 42 RODIGARI Davide 1987 A Atl. Roata Chiu -- 49'24.0 18'12.5
37 59 MARTINENGO Alberto 1983 A Sportification -- 51'34.8 20'23.3
38 66 AMORE Enrico 1968 A GST Torino -- 59'49.2 28'37.7
39 48 PRATO Nicola 2001 A Team Marguareis -- 1:06'27.1 35'15.6

PARTECIPANTI ...... 41

NON PARTITI ...... 1

6 GROSSO Flavio 1964 A Val Vermenagna

NON ARRIVATI ...... 1

50 LA FACE Lorenzo 1986 A Pod. Peralto

SQUALIFICATI ...... 0

19-10-2019  /  Frabosa Soprana (CN) 8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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